
Benoeming leden vertrouwenscommissie herbenoeming burgemeester

De raad van de gemeente Hulst;

 

Gelezen raadsvoorstel

 

Gelet op de bepalingen in de verordening herbenoeming burgemeester

 

Gezien de voordrachten van de in de gemeenteraad van Hulst zetelende fracties;

BESLUIT:

Te benoemen de volgende raadsleden in de raadscommissie ter voorbereiding van de herbenoeming

van de burgemeester;

• Fons Dobbelaer, namens de fractie ABGH

• Piet van de Kerkhove, namens de fractie CDA

• Frank van Driessche, namens de fractie Groot Hontenisse

• Joris Weemaes, namens de fractie PvdA

• Ger van Unen, namens fractie SP

• Clen de Kraker, namens fractie VVD

• Jos van Eck, namens de fractie HulstPLUS

Te benoemen tot adviserend lid, een vertegenwoordiger uit het college van B & W, zijnde wethouder

Jean-Paul Hageman.

 

Te benoemen de raadsgriffier, Dirk Van Bunder, als secretaris van de commissie.

 

Te benoemen de gemeentesecretaris Sylvester ter Wal, als plaatsvervangend secretaris van de com-

missie.

 

Dit besluit treedt inwerking daags na bekendmaking.

 

Dit besluit werd in de raadsvergadering van 1 oktober 2020 aangenomen.

De gemeenteraad van de gemeente Hulst.

De Griffier

De Raadsvoorzitter

Nr. 258529

GEMEENTEBLAD 7 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Hulst

Gemeenteblad 2020 nr. 258529 7 oktober 20201


